

Ainejärjestö Astérix ry:n kokous

Aika ti 20.10.2009 klo 18.11–20.21

Paikka Ilokiven ruokalan takaosa, Keskussairaalantie 2, Jyväskylä

Läsnä Hallituksen jäsenet: Laura Ylä-Outinen, Miia Panula, Anni Loukaskorpi, Katja Länsimäki, Annika Kauhanen, Marju Reunanen, Emma Jalkanen (poistui kohdan 12.2 käsittelyn jälkeen), Miika Hämynen ja Maria Antikainen.
Lisäksi Päivi Hulkkonen, Hanna Toppi, Touko Aalto (poistui kohdan 10.3. käsittelyn jälkeen) ja Jukka Mäkitalo (saapui paikalle kohdan 10.2. käsittelyn aikana).

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Miika Hämynen avasi kokouksen klo 18.11.

Vietimme hiljaisen hetken lauantaina 10.10.2009 menehtyneen lehtorimme Arja Hammelan muistoksi.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokousvirkaileijoiden valinta

Kokousvirkaileijoiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Emma Jalkanen ja Katja Länsimäki.

4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan.

5 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.

6 Talousarvion hyväksyminen

Talousarvioon oli tehty viime kokouksessa tehtyjen ehdotusten pohjalta muutoksia (laskettu elokuva-avustusten määrä 120€, lisätty kohta hankinnat, haalarimerkkimenot laskettu 250€ ja ekskursion menot nostettu 500€). Talousarvio (liite2) hyväksyttiin.

7 Ilmoitusasiat**7.1 Sosiaalivaliokunnan kokous 7.10.**

Annika Kauhanen oli läsnä kokouksessa ja esitteli siellä käytyjä asioita. Annikan laatima tiivistelmä kokouksesta löytyy tämän pöytäkirjan liitteistä (liite3).

7.2. Liikuntavaliokunnan kokous 8.10.

Annika Kauhanen oli läsnä kokouksessa ja esitteli sen lyhyesti. Annika on mukana liikunta-avustuskriteerien päivitystyöryhmässä. Muut asiat löytyvät liitteestä 3.

7.3. Kopovaliokunnan kokous 14.10.

Kukaan jäsenistämme ei ollut läsnä kokouksessa. Kokouksen esityslistalla oli ollut esimerkiksi Hyvä opettaja 2010. Kielten laitos on yleensä ehdottanut yhtä ehdokasta, mutta Touko Aalto kertoi, että oppiaine voi ehdottaa myös jotain toista opettajaa, mikäli niin haluaa.

7.4. Pörssi ry:n tilinpitokoulutus 8.10.

Koulutukseen osallistui rahastonhoitajamme Anni Loukaskorven lisäksi Miika Hämynen, Annika Kauhanen, Maria Antikainen ja varatilintarkastajamme Sandra Miettinen. Koulutuksessa käytiin läpi yhdistyksen tilinhallintaa ja tarkasteltiin Tappio-ohjelmaa. Pohdimme, perustetaanko uusia tilejä kirjanpidon selkiyttämiseksi. Anni ja Miika perustivat tilit tapahtumille ja avustuksille seuraavana päivänä.

7.5. Kumppariretki 10.10.

Kumppariretkelle osallistui viisi henkeä. Vaikka retkimainos oli lähetetty myös muiden kielten ja YK:n sähköpostilistoille, olivat kaikki osallistujat asterixlaisia. Sää suosi Kangasvuoren luontopolkua kiertäneitä retkeilijöitä.

7.6. Elokuvakäynnit

Laura Ylä-Outinen kertoi, ettei 4.10. kukaan ollut menossa katsomaan elokuvaa Likaiset Polut. Miika Hämynen ja Anni Loukaskorpi lisäsivät, ettei kukaan ollut myöskään käynyt katsomassa elokuvaa Trans-Europe-Express 18.10.

7.7. Muut ilmoitusasiat

Miika Hämynen muistutti, että laitoskokous pidetään 4.11. klo 12.15. Olisi toivottavaa, että mahdollisimman moni pääsisi paikalle. Asiasta muistutetaan opiskelijoita sähköpostilistojen kautta.

Maria Antikainen ilmoitti, että oli käynyt Asta Eerikäisen kanssa Ikeassa KOASin järjestämällä retkellä ostamassa Astérixille 36 kappaletta punaviinilaseja. Maria toimitti viinilaseista kulukorvauslomakkeen rahastonhoitajalle.

Miika Hämynen ilmoitti, että Astérixin ilmoitustaulu on saanut ”jatkeen”. Myös Astérixin kaappi on nyt siivottu. Sieltä löytyi vaikka mitä käyttökelpoista tavaraa, joten uusia ei osteta ennen kuin vanhat on käytetty.

Laura kertoi, että tällä hetkellä Luulosairas näytelmää katsomaan on ilmoittautunut nelisentoista henkeä. Mukaan siis mahtuu vielä.

Miia Panula kertoi, että Marjut Jalkanen on tiedustellut mahdollisuutta ostaa Hum. alan opiskelija -merkkejä Oulun yliopistosta, muttei ole saanut vielä vastausta.

Laura Ylä-Outinen kertoi, että kulttuurivaliokunta järjestää tapahtumajärjestäjäkoulutuksen 5.11. Touko Aalto lisäsi, että tulossa on myös järjestysmieskurssi.

8 YK:n kuulumiset

YK:n kokous pidettiin 6.10. Astérixista paikalla olivat YK-vastaava Marju Reunanen sekä Miika Hämynen ja Päivi Hulkkonen. Siellä oli käyty läpi muun muassa seuraavaa:

- Fuksiaisista oli tullut pääosin positiivista palautetta.
- Pikkujoulusitsit on tulossa (26.11. Lozzi). Teemana on tonttulakki ja kulkuset ja hinta 13€. Ilmoittautuminen tapahtuu Magnan sivujen kautta.
- METAssa oli keskusteltu laitosneuvoston tulevaisuudesta ja YK:n koulutuspoliittisesta roolista tulevaisuudessa. Ainejärjestöjen yhteistyötä aletaan kehittää ja alustavasti sovittiin, että keväällä järjestetään ensimmäinen ”huippukokous”.
- Poikkitieteelliset haalaribileet pidetään tammikuussa Kharmassa. Tapahtumasta on tarkoitus tehdä jokavuotinen perinne. Ainejärjestöt myyvät ennakkolippuja 3€ hintaan.
- YK saattaa lähteä taas tauon jälkeen mukaan järjestämään kahvituksia joihinkin laitoksen tilaisuuksiin.
- Seuraava kokous Sohwilla 3.11. klo 18.30.

9 Espanja-haalarimerkin valinta

Kisaan osallistuttiin 15 merkkiehdokkaan voimin. Ehdokkaat oli nimetty A-O. Voittaja valittiin äänestämällä seuraavan tavan mukaan: jokainen kokouksen läsnäolija saa äänestyslipun, johon kirjoittaa mielestään kolmen parhaan ehdokkaan kirjaimet. Ensimmäinen ehdokas saa 3 pistettä, toinen 2 ja kolmas yhden. Lopuksi pisteet lasketaan yhteen ja eniten pisteitä saanut on voittaja.

Äänestyksen jälkeen ääntenlaskijat siirtyivät laskemaan ääniä ja muut jatkoivat kokousta.

10 JYY-kuulumiset

10.1 Touko Aalto esittäytyy

Touko Aalto kertoi olevansa JYY:n hallituksen jäsen ja vastaavansa ympäristö- ja kehitys yhteistyöasioista JYY:ssä. Hän on Astérixin JYY-kummi ja häneltä saa kysellä kaikesta ylioppilaskuntaan liittyvästä.

10.2 Edustajistovaalit

Ennakkoäänestys pidetään 28.–29.10.2009 ja varsinaiset vaalipäivät ovat 3.-4.11.2009.

Touko Aalto kertoi, että mikäli ehdolla on oman oppiaineen opiskelijoita, voi kaikista heistä kerätä nimilistan ja lyhyen kuvauksen ainejärjestön sähköpostilistalle lähetettäväksi. Viestiin ei kuitenkaan saa laittaa linkkejä ehdokkaiden sivuille mainokseksi.

Edustajisto valitaan 2-vuotiskaudeksi. Se on ylin päättävä elin Ylioppilaskunnassa ja sen tehtäviin kuuluu muun muassa nimetä opiskelijaedustusta yliopiston hallintoeliimiin ja ylioppilaskunnan talousarvion laatiminen. Ylioppilaskunta omistaa Ilokiven, Opinkiven ja Ylioppilaskylän.

JYY:n sivuilla on linkki vaalikoneeseen, josta voi olla apua oman ehdokkaan valinnassa. Kirjastossa järjestetään vaalipaneeli 21.10. klo 14–16 ja illalla klo 21 eteenpäin Rentukassa.

10.3 JYY:n ympäristökilpailu

Ympäristövastaavamme Emma Jalkanen on tekemässä alustavaa ehdotusta ainejärjestömme hakemukseksi. Hakemusaika umpeutuu 31.10.

Sovimme, että tästä lähtien ympäristövastaava tekee koonnin eli toisin sanoen esitäyttää hakemuksen aina oman kautensa päätteeksi, mikä helpottaa seuraavan vastaavan työtä (uusi ympäristövastaava kun harvoin tietää tarkalleen mitä edellisellä kaudella on ympäristöasioiden eteen tehty).

Laura Ylä-Outinen esitti Touko Aallolle toiveen, että ainejärjestöt saisivat hakemuksistaan palautetta. Tämä olisi tärkeää etenkin silloin, jos ympäristömerkkiä ei ole myönnetty. Olisi myös mukava saada tietää kuka kisan voitti ja millä perusteella.

9 Espanja-haalarimerkin valinta (tulosjulistus)

Tässä välissä palasimme kohtaan 9 Espanja-haalarimerkin valinta, sillä ääntenlaskijat olivat saaneet äänten laskun valmiiksi. Tulosten perusteella he julistivat voittajaksi ehdotuksen C. Toiseksi tuli ehdotus N, joka hävisi vain yhden pisteen voittajalle. Muut ehdotukset olivat jääneet kauas kärjestä. Päätimme vaihtaa voittajaehdotuksen värit toisin päin (oli mahdollista, koska ehdotuksen tekijä oli kokouksessa läsnä).

Keskustelimme hetken siitä toteuttaisimmeko alkuperäisen ajatuksen mukaan vain voittajaehdotuksen vai kaksi parasta. Päätimme toteuttaa molemmat ja tilata kumpaakin merkkiä 200 kpl. Miika Hämynen ja Anni Loukaskorpi hoitavat merkkitulauksen eteenpäin.

11 Kopo-asiat

11.1 Uudet hallopedit

Hallopedi tarkoittaa hallinnon opiskelijaedustajaa, joita on jokaisessa yliopiston päättävässä elimessä. Päivi Hulkkonen oli hakenut jatkoa tiedekuntaneuvostoon. Emma Jalkanen haki varsinaiseksi jäseneksi laitosneuvostoon ja Annika Kauhanen sekä Miika Hämynen hakivat sinne varajäseniksi. Kaikki hakijat valittiin hakemiinsa tehtäviin.

11.2 Opiskelijaedustaja oppiaineen henkilökunnan kokouksiin

Miika Hämynen on laatinut viestin, jossa kerromme toiveestamme saada opiskelijaedustusta oppiaineen henkilökunnan kokouksiin silloin kun siellä käsitellään suoraan opiskelijoita koskevia asioita. Viesti on kiertänyt aiemmin hallituksen sähköpostilistalla. Viesti lähetetään amanuenssi Terho Joutsenelle.

11.3 Muut kopo-asiat

Opetussuunnitelmaan liittyvät asiat ja parannusehdotukset viedään eteenpäin laitoksen varajohtajan tapaamisen kautta.

12 Sopo-asiat

12.1 Ainejärjestötila/lehtihuone

Miika Hämynen on laatinut viestin, jossa ilmaisemme tarpeemme saada oma lehtihuone. Viesti oli lähetetty hallitukselle ja aiemmin sähköpostilistalla ja nyt siihen tehtiin muutama pieni korjaus. Viesti tullaan lähettämään laitoksen johtajalle Bertold Fuchsille.

Sputnik oli ehdottanut yhteistyötä lehtihuoneen suhteen. Koska Sputnikilla kuitenkin on jo tila, vaikkakin se on pieni, päätimme ensin yrittää omin avuin saada oppiaineellemme omaa tilaa. Mikäli tämä ei onnistu, mietimme yhteistyömahdollisuutta uudelleen.

12.2 Hyvinvointiviikko

Annika Kauhanen kertoi, että viikolla 47 vietetään hyvinvointiviikkoa ja ehdotti, että sisustaisimme P:n ala-aulan viihtyisämmäksi ko. viikon ajaksi. Päätimme osallistua hyvinvointiviikkoon ja tuoda aulaan esimerkiksi tyynyjä ja mattoja sekä musiikkia viihtyisyyden lisäämiseksi. Laura Ylä-Outinen lupasi varmistaa vielä virastomestariilta, että voimme järjestää aulan uusiksi.

Tässä vaiheessa Emma Jalkanen poistui kokouksesta, joten valitsimme hänen tilalleen uudeksi pöytäkirjantarkastajaksi Hanna Topin.

12.3 Muut sopo-asiat

Tiedotus lehtori Hammelan poismenosta levisi ensin puskaradion kautta opiskelijoiden keskuudessa. Virallinen ilmoitus (Suruviesti) tuli vasta melko myöhään ja opiskelijan huomautettua asiasta. Emme siis olleet tyytyväisiä siihen, miten tiedotus hoidettiin. Päätimme käsitellä suruviesti-asiaa laajemmin kohdassa META.

13 Tapahtumat

13.1 Espanja-tapahtuma

Annika Kauhanen kertoi, että suunniteltu Espanja-tapahtuma peruuntui, koska Lillukka oli jo varattu jostain toista tapahtumaa varten suunnittelemalemme päivälle. Leffa-iltaa ei olisi tosin muutenkaan oikein voitu järjestää tekijänoikeuskysymysten vuoksi.

Miika Hämynen kertoi, että Ave Tikkanen oli lähettänyt Facebookin kautta tietoa ranskalais-suomalaisesta tapahtumasta. Miika oli ottanut yhteyttä järjestäjään ja tiedustellut yhteistyömahdollisuutta, mutta asian suhteen ei tapahtunut mitään. Tästä johtuen tapahtumasta ilmoitettiin lähinnä omille kavereille. Ranskalais-suomalaista iltaa vietetään siis parhaillaan (klo 19 alkaen) Lillukassa.

13.2 Beaujolais Nouveau –ilta

Lyhty on varattu tapahtumaa varten torstaiksi 19.11. Lehtori Kalmbach on luvannut tulla henkilökunnan edustajiksi paikalle.

Päätimme, että pääsymaksut ovat tänä vuonna 4 € Astérixin jäsenille, 5 € muille ja alkoholiton vaihtoehto 3 €. Lehtori Kalmbach pääsee tilaisuuteen ilmaiseksi, koska ilman henkilökunnan edustajaa emme saa Lyhtyä käyttöön. Siitä maksavatko järjestäjät pääsymaksun, sovitaan myöhemmin kun selviää kuinka monta järjestäjää tarvitaan jne. Järjestäjiä huhuillaan ainakin alkuun tapahtumajärkkätiimin kautta.

Tiedotusvastaava Katja Länsimäki tekee tapahtumamainokset suomeksi, englanniksi ja ranskaksi. Mainosta levitetään sähköpostilistoilla ja lisäksi laitetaan ilmoitus Jylkkäriin ”Ainejärjestöt ilmoittavat” palstalle ja maininta Jyytisiin.

13.3 Museokäynnit

Kulttuurivastaava Laura Ylä-Outinen kertoi keränneensä esitteitä Jyväskylän museoista ja ne taitavat kaikki olla ilmaisia perjantaisin. Päätimme, että Astérix järjestää joukkolähdön museoihin perjantaina 6.11. Aika ja lähtöpaikka sovitaan myöhemmin.

13.4 Liikuntatapahtuma

Pohdimme lähtisimmekö pelaamaan biljardia vai keilaamaan. Päätimme järjestää keilailuillan Pupuhuhdassa torstaina 12.11. ja ratavuoro varataan alkavaksi klo 19, jos mahdollista. Annika Kauhanen hoitaa varaukset.

14 META (muut esille tulevat asiat)

Haemme YK:lta avustusta Boui-Bouin painatuskuluihin.

Rahastonhoitaja Anni Loukaskorpi kertoi, ettei ole vielä saanut yhteyttä henkilöön, jolta olemme aiemmin tilanneet Kielipoliisimerkkejä. Tilauksemme ei siis toistaiseksi ole edennyt mihinkään.

Pohdimme, että pitäisikö meidän ainejärjestönä jotenkin erikseen muistaa lehtori Hammelaa. Keskustelimme keräyksestä, jolla olisi rahoitettu adressi tai kukkalaite, mutta totesimme aikataulun liian tiukaksi (hautajaiset pidetään tulevana lauantaina). Sitä paitsi laitoksella on adressi, johon myös opiskelijat voivat kirjoittaa nimensä, ja moni onkin näin jo tehnyt. Päätimmekin siis lähettää Astérixin listalle viestiä, että tällainen mahdollisuus on olemassa. Lisäksi ajattelimme kirjoittaa jonkinlaisen muistokirjoituksen Boui-Boui lehteen.

Annika Kauhanen tiedusteli sitä, että aikooko Astérix osallistua kirppikselle, ja päätimme jättää asian hautumaan.

Annika Kauhanen ehdotti, että ottaisimme käyttöön ennakoilmoittautumiset leffoihin, etenkin KAVAn leffoihin, joihin on ollut hyvin vähän osallistujia jos lainkaan. Näin kenenkään ei tarvitsisi turhaan odotella mahdollisia kävijöitä. Lisäksi keskustelussa nousi esille vaihtoehto, että leffa-avustukset voisi saada aina takautuvasti, jolloin kenenkään ei tarvitsisi olla paikalle niitä jakamassa. Lopulta kuitenkin päätimme jatkaa vanhaan malliin.

Laura Ylä-Outinen ilmoitti, että 13.11. on Vakiopaineessa Serge Gainsbourg –ilta klo 22 alkaen. Ilta pitää sisällään alun perin ranskalaisia lauluja suomeksi tulkittuina.

Jukka Mäkitalo muistutti, että JYY:n kulttuurivaliokunta järjestää tietovisan keskiviikkona 28.10. klo 21 alkaen Rentukassa.

Laura Ylä-Outinen kertoi, että kulttuurivaliokunta järjestänee tammikuussa teatterimatkan Tampereelle katsomaan Sofi Oksasen kirjaan pohjaavaa näytelmää ”Puhdistus”.

Lopuksi Jukka Mäkitalo saattoi vielä tietoomme kuukauden latinankielisen sanan sorbus, joka tarkoittaa pihlajaa.

15 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 4.11. klo 16 todennäköisesti Sohwilla.

16 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.39.

Vakuudeksi

Puheenjohtaja Miika Hämynen

Sihteeri Maria Antikainen

Pöytäkirjantarkastajat Hanna Toppi Katja Länsimäki

Liitteet Liite 1 Alkuperäinen esityslista
 Liite 2 Talousarvio
 Liite 3 Tiivistelmät sopovaliokunnan ja liikuntavaliokunnan kokouksista

Ainejärjestö Astérix ry:n kokous
ti 20.10.2009 klo 18.00
Ilokiven ruokalan takaosassa

- 1 Kokouksen avaus
- 2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
- 3 Kokousvirkaileijoiden valinta
- 4 Esityslistan hyväksyminen
- 5 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
- 6 Talousarvion hyväksyminen
- 7 Ilmoitusasiat
 - 7.1 Sosiaalivaliokunnan kokous 7.10.
 - 7.2 Liikuntavaliokunnan kokous 8.10.
 - 7.3 Kopovaliokunnan kokous 14.10.
 - 7.4 Pörssi ry:n tilinpitokoulutus 8.10.
 - 7.5 Kumppariretki 10.10.
 - 7.6 Elokuvakäynnit
 - 7.7 Muut ilmoitusasiat
- 8 YK:n kuulumiset
- 9 Espanja-haalarimerkin valinta
- 10 JYY-kuulumiset
 - 10.1 Touko Aalto esittäytyy
 - 10.2 Edustajistovaalit
 - 10.3 JYY:n ympäristökilpailu
- 11 Kopo-asiat
 - 11.1 Uudet hallopedit
 - 11.2 Opiskelijaedustaja oppiaineen henkilökunnan kokouksiin
 - 11.3 Muut kopo-asiat
- 12 Sopo-asiat
 - 12.1 Ainejärjestötila/lehtihuone
 - 12.2 Hyvinvointiviikko
 - 12.3 Muut sopo-asiat
- 13 Tapahtumat
 - 13.1 Espanja-tapahtuma
 - 13.2 Beaujolais Nouveau -ilta
 - 13.3 Museokäynnit
 - 13.4 Liikuntatapahtuma
- 14 META (muut esille tulevat asiat)
- 15 Seuraava kokous
- 16 Kokouksen päättäminen

Sopovaliokunnan kokous 7.10.2009

- ♣ Kopo-sopo-kulttuuri-valiokuntien excu 30.10., ilmoittautuminen lienee päättynyt.
- ♣ SYL:n sopo-tapaaminen:
 - Tapaamisessa oli puhuttu mm. kv-opiskelijoiden sairaskorvauksista ja YTHS:n palveluista vaihtareille sekä AMK-opiskelijoiden mahdollisuudesta päästä osallisiksi YTHS:n kaltaisista palveluista.
 - Oli ilmaistu tyytymättömyys SORA-työryhmän (Opiskeluun soveltumattomuuteen ratkaisuja) ehdotukseen, jonka mukaan opiskelijoille saisi mm. järjestää päihdetestejä, joiden seurauksena opiskeluoikeus voitaisiin evätä ”virheellisen valinnan korjaamiseksi”.
 - On ehdotettu, ettei sairauspäivärahaa hakevan opiskelijan tarvitsisi katkaista opintotukea sairauspäivärahapäätöstä odottaessaan.
- ♣ JYY:n Tasa-arvon ja syrjinnän vastainen kampanja oli vkolla 42. Teemaan liittyen järjestettiin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuskoulutus tiistaina 13.10, puheenjohtaja oli paikalla. Ainejärjestöilläkin oli mahdollisuus julistautua ”syrjinnästä vapaaksi vyöhykkeeksi” – Astérix ry täytti nettikaavakkeen ja julistautumisesta on tiedotettu listalla.
- ♣ Hyvinvointiviikolla (vko 47) myös ainejärjestöillä mahdollisuus järjestää teemaan liittyviä tapahtumia. Aulan viihtyistäminen sopo-kohdassa?
- ♣ Sputnikin edustaja ehdotti yhteistä taistelua lehtihuoneen puolesta. Sputnikilla tällä hetkellä lehtihuone, mutta suuremmalle tilalle olisi ilmeisesti tarvetta.
- ♣ Seuraava sopo-valiokunnan kokous on 10.11. klo 16.30 Ilokiven ruokalan takaosassa (Annika ei pääse). Syyskauden viimeisessä kokouksessa 8.12. (klo 16.30 Opinkiven saunalla) valitaan uusi puheenjohtaja valiokunnalle. Hakeminen tapahtuu vapaamuotoisella hakemuksella ja valitulle järjestetään koulutus.

Liikuntavaliokunnan kokous 8.10.2009

- ♣ OLL:n (Opiskelijoiden liikuntaliiton) tapaamisessa keskusteltiin mm. alueellisesta liikuntapalvelujärjestelmästä, joka yhtenäistäisi korkeakoululiikuntajärjestelmän. Liikuntavaliokunta suhtautui asiaan skeptisesti, sillä uusi järjestelmä tuskin toisi mitään uutta JYU:n jo nyt erinomaisesti toimivalle liikuntajärjestelmälle.
- ♣ Talviliikuntapäivää suunnitellaan laskiaisena tienoille. Päivä järjestetään mahdollisesti yhteistyössä ainejärjestöjen kanssa.
- ♣ Muodostettiin liikunta-avustuskriteerien päivitystyöryhmä, koska nykyisissä kriteereissä puutteita ja epäselvyyksiä. Annika työryhmässä edustamassa pienten ainejärjestöjen ääntä.
- ♣ Seuraavat kokoukset 11.11. ja 7.12. molemmat klo 18 Ilokiven ruokalan takaosassa.